
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa“ 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

     

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
"Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510000908 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:        

číslo smlouvy objednatele:   8500006369 

číslo smlouvy zhotovitele:         

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 

použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:     

kontaktní osoba ve věcech technických: 

  

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

PROTOM Strakonice s.r.o. 

zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 711  

sídlo:   Písecká 290, 386 01 Strakonice 

zastoupená:  Miroslav Procházka - jednatel 

IČO: 43841252  DIČ: CZ43841252  

telefon:     

e-mail:    

datová schránka: 7kwvfuk 

kontaktní osoba:  

   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:  

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa“ 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 09. 11. 2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem:  

 Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa  (dále jen „SOD“). SOD byla 

uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého 

rozsahu nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 

dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 

dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnové listy) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu 

SO.02. Změnové listy vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 219 422,- Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 21 016,- Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH:  9 500 000,00  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 198 406,00 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  9 698 406,00 Kč 

3.5. Dne 29. 7. 2022 byla objednateli od zhotovitele doručena žádost o prodloužení termínu 

realizace díla. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dle čl. 4 odst. 4.2. SOD 

a to nejpozději do 30. 9. 2022.  

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa“ 

Stránka 3 z 4 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa“ 

Stránka 4 z 4 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení.  

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- rekapitulace objektů stavby (rozdílový výkaz výměr) 

- výkazy výměr 

- žádost o prodloužení termínu  

 

 

objednatel:      zhotovitel: 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  PROTOM Strakonice 

Ing. Miroslav Doležal      Miroslav Procházka 

generální ředitel      jednatel 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 
 

 



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.
Místo: Sušice nad Otavou

Zpracoval: 
Datum: 20.7.2022

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

2337
Stavební úprava a přístavba objektu garáží 
p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou 9 698 406,00 2 036 665,00 11 735 071,00 9 705 772,00 -7366,00

020 Objekt SO.02 9 500 000,00 1 995 000,00 11 495 000,00 9 500 000,00

D1 Dodatek č,1 198 406,00 41 665,00 240 071,00 205 772,00 -7366,00

ZL1 Objekt SO.02 - změna demontáže střešní krytiny 0,00 0,00 0,00 4 665,00 -4665,00

ZL2
Objekt SO.02 - bourání stropní konstrukce - záměna -

m.č. S2.06 a S2.07 49 134,00 10 318,00 59 452,00 49 1 34,00

ZL3
Objekt SO.02 - záměna pórobelonových příček za 

sádrovláknité 0,00 0,00 0,00 2 701,00 -2701,00

ZL4 Objekt SO.02 - rozšíření patek P 09,010 36 860,00 7 741,00 44 601,00 36 860,00

ZL5

Objekt SO.02 - drátkobetony - navýšeni tl. v garážových 
stáních SO 02.1 a SO 02.02 42 167,00 8 855,00 51 022,00 42 167,00

ZL6 Objekt SO.02-změna skladby komunikace -5 188,00 -1 089,00 -6 277,00 -5 188,00

ZL7
Objekt SO.02 - odpočet terénních úprav (skladba E2), 

odpočet okapového obrubníku -15 828,00 -3 324,00 -19 152,00 -15 828,00

ZL8
Objekt SO 02 - nové dveře D/02 ZE skladu SO.02.04 do 

vedlejšího skladu, včetně stavebních úprav 91 261,00 19 165,00 110 426,00 91 261,00

Celkem 9698406,00 2036665,00 11735071,00 9705772,00 -7366,00





Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

IČO

KRYCÍ list rozpočtu

Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou JKSO

Dodatek č.1 EČO

Objekt SO.02 - nové dveře D/02 ZE skladu SO.02.04 do 
vedlejšího skladu, včetně stavebních úprav Místo

Rozpočet číslo Dne

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j.

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 6 717,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 2 230,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 82 314,00 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 91 261,00 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Cena s DPHPísecká 290, 38;Zu

DPH_________ %
snižená 15,0
základní 21,0

Celkem bez DPH
Základ daně

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

91 261,00
DPH celkem

19 165,00

110 426,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou
Objekt: Dodatek č.1
Část: Objekt SO.02 - nové dveře D/02 ZE skladu SO.02.04 do vedlejšího skladu, včetně stavebních úprav

Objednatel: 
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 14.7.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 8 947,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 742,00

35 R 310239411
Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MC m3 -0,678 5 290,00 -3 587,00

"Zazdění dveří ve štítové stěně"- 0,89*2,06*0,37 -0,678
Součet -0,678

014 310238411
Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 0,155 7 560,00 1 172,00

0,20*2,1*0,37 0,155
Součet 0,155

014 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,078 8 470,00 661,00
1,5*0,37*0,14 0,078

014 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,064 86 400,00 5 530,00

3*1,5*14,3*0,001 0,064

011 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 0,420 851,00 357,00

1,5*0,14*2 0,420
014 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 0,420 1 450,00 609,00|

0,1*2*2,1 0,420

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 1 612,00

65 R 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách kus -1,000 1 850,00 -1 850,00

"Zazdění dveří" -1 -1,000
Součet -1,000

014 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 3,641 878,00 3 197,001

(0,2+0,22+0,1+0,3)*2,1+(0,22+0,1+0,2)*2,1+0,37*1,1+2*0 
,14*1,5 3,641
Součet 3,641

011 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem |m2 0,827 231,00 191,00|

2*0,14*1,5+0,37*1,1 0,827

014 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým m3 0,013 5 660,00 74,00

0,45*0,37*0,08 0,013

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 193,00

0,37*2,1

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo
013 967031132 MVC m2 0,777 167,00 130,00

0,777
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC

013 971033561 nebo MV tl do 600 mm m3 0,350 2 280,00 798,00
0,45*2,1*0,37 0,350
Součet 0,350

Strana 1 z 2



3*1,5 4,500

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků hl
013 974031664 do 150 mm v do 150 mm m 4,500 281,00 1 265,00

997 Přesun sutě 452,00

0,862*17 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

129 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,862 176,00 152,00

130 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 14,654 7,70 113,00

14,654

14,654

135 R 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 0,853 219,00 187,00

998 Přesun hmot -52,00
139 R 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců t -0,578 89,50 -52,00

PSV Práce a dodávky PSV 82 314,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 2 300,00
140 R 741-1 Přemístění vypínače kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

767 Konstrukce zámečnické 80 014,00

R 7679-011

Dodávka a montáž 1 kř dveří 900/1970 mm EW-C 30 
DP1, včetně zárubně nerez, kování a ost. prvků podle 
specifikace D/02 ks 1,000 80 014,00 80 014,00

Celkem 91 261,00

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby
Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou JKSO

Název objektu Dodatek č.1 EČO

Název části
Objekt SO.02 - odpočet terénních úprav (skladba E2), odpočet 
okapového obrubníku Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPV

Počet

Rozpočet číslo

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

1 HSV Dodávky ■8 365,00 8 Práce přesčas 0,00

2 Montáž -7 463,00 9 Bez pevné podl. 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00

4 Montáž 11 0,00

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6) -15 828,00 12 DN(ř. 8-11)

20 HZS 21 Kompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

. iSPOlfCHOST

C E

c Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH -15 828,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základní 21,0 -15 828,00 -3 324,00

Cena s DPH -19 152,00

E Pří počty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou 
Objekt: Dodatek £.1
Část: Objekt SO.02 - odpočet terénních úprav (skladba E2), odpočet okapového obrubníku

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 14. 7. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -15 828,00

1 Zemní práce -5 860,00

16 R 180404112 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě substrátu m2 -80,000 49,50 -3 960,00
"E2 - viz. legenda ploch" -80 
Součet

-80,000
-80,000

17 005 00572440 osivo směs travní hřištní kg -3,200 64.50 -206.00
"Skladba E2"-80*40/1000

Součet
-3,200
-3,200

22 R 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 
50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 -80,000 9,40 -752,00
"E2 - viz. legenda ploch" -80 

Součet
-80,000
-80,000

23 103 10371500 substrát pro trávníky VL m3 -7,760 535,00 -942,00 \

"E2 - viz. legenda ploch" -80*0,02*1,1

Součet
-1,760
-1,760

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 391,00

95 R 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m -40,000 166,00 -6 640,00
"Obrubník B1-plocha viz legenda ploch a prvků"-40 

Součet
-40,000

-40,000

96 592 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m -40,400 68,70 -2 751,00

"Obrubník B1-plocha viz legenda ploch a prvků"-40*1,01 

Součet
-40,400
-40,400

998 Přesun hmot -577,00
139 R 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců t -6,442 89,50 -577,00

Celkem -15 828,00

Strana 1 z 1





Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

krycí list rozpočtu

Stavební úprava a přístavba objektu garáži p.£.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou

Dodatek č.1

Objekt SO.02-změna skladby komunikace

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o

PROTOM Strakonice,s.r.o.

Rozpočet číslo Dne

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

JKSO

EČO

Sušice nad VltavouMísto

IČO DIČ

72053119 CZ72053119

43841252 CZ43841252

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j.

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

HSV Dodávky 30 591,00 8 Práce přesčas 0,00

-35 779,00 9 Bez pevné podl. 0,00

10 Kulturní památka 0,00

11 0,00

-5 188,00 12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

Montáž

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

(ř. 1-6)

1

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

c Náklady na umístění stavby

13jZařizení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH -5 188,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základní 21,0 -5188,00 -1 089,00

Cena s DPH -6 277,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 1 z 1





ROZPOČET
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou 
Objekt: Dodatek č.1
Část: Objekt SO.02-změna skladby komunikace

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice,s.r.o.
Místo: Sušice nad Vltavou

Zpracoval:
Datum: 29. 6. 2022

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -5 188,00

5 Komunikace pozemní -5 188,00

59 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 
mm m2 -100,000 239,00 -23 900,00

564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 
mm m2 100,000 204,00 20 400,00

60 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 -100,000 494,00 -49 400,00

565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m m2 100,000 445,00 44 500,00

61 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 -100,000 40,30 -4 030,00
919121112 Těsnění spár zálivkou m 58,400 124,00 7 242,00

Celkem -5 188,00

Strana 1 z 1





Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

A Základní

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

Montáž

5 Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

krycí list rozpočtu

Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou
Objekt SO.02 - drátkobetony - navýšení tl. v garážových 
stáních SO 02.1 a SO 02.02

Rozpočet číslo Dne

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

. náklady B Doplňkové náklady

2 323,00 8 Práce přesčas 0,00

39 844,00 9 Bez pevné podl. 0,00

10 Kulturní památka 0,00

11 0,00

42 167,00 12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

(21) 4^.

EČO

Místo

JKSO

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j.

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH 42 167,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základní 21,0 42 167,00 8 855,00

Cena s DPH 51 022,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou
Objekt: Objekt SO.02 - drátkobetony - navýšení tl. v garážových stáních SO 02.1 a SO 02.02

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 8. 6. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 42 167,00
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 40 322,00

"Drátkobetonová podlaha - navýšení tl. v garážových
stáních SO 02.1 a SO 02.2" (190,7+140)*0,025 8,268

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených
71 R 631311136 nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 8,268 4 315,00 35 676,00

Součet 8,268

72 R 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 8,268 274,00 2 265,00

73 R 631319206
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 40 kg/m3 m3 8,268 288,00 2 381,00

998 Přesun hmot
139 R 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců t 20,618| 89,50

1 845,00
1 845,00

Celkem 42 167,00

Strana 1 z 1





krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval

Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou

Objekt SO.02 - rozšíření patek P 09, 010

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Rozpočet číslo Dne

1.03.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

1 HSV Dodávky 28 005,00 8 Práce přesčas 0,00

2 Montáž 8 855,00 9 Bez pevné podl. 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00

4 Montáž 11 0,00

5 "NI" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6) 36 860,00 12 DN (ř. 8-11)

20 HZS 21 Kompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

JKSO

EČO

Místo

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet

Sušice nad Otavou

Náklady /1 m.j.

C Náklady na umístěni stavby

13 Zařízeni staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH 36 860,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základní 21,0 36 860,00 7 741,00

Cenas DPH 44 601,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou
Objekt: Objekt SO.02 - rozšíření patek P 09, 010

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.
Místo: Sušice nad Otavou

Zpracoval: ■■■
Datum: 21.3.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"Výkopy pro patky" 7,509 7,509
"odečet objemu patek"(7,7*3+7,3*2,8)*0,84 36,574

"odečet objemu patek"-(7,9*3,4+7,7*3,2)’0,84 -43,260

Součet 0,823

HSV Práce a dodávky HSV 36 860,00

1 Zemní práce 9 180,00

4 R 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 7,509 179,00 1 344,00
"Patka P09 7,7x3,0m, 1 ks"-
(7,7+0,35*2)*(3+0,35*2)*0,84*1 -26,107
"Patka P09 7,9x3.4m,
1ks"(7,9+0,35*2)*(3,4+0,35*2)*0,84*1 29,618
"Patka P10 7,3x2,8m, 1ks"-
(7,3+0,35*2)*(2,8+0,35*2)*0,84*1 -23,520
"Patka P10 7,7x3,2m,
1ks"(7,7+0,35*2)*(3,2+0,35*2)*0,84*1 27,518
Součet 7,509

7 R 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 8,332 39,40 328,00

“Vykopaná zemina na meziskládku" 7,509 7,509
"Zpět na násypy" 0,823 0,823
Součet 8,332

8 R 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 6,686 244,00 1 631,00

"Přebytečná zemina" 7,509-0,823 6,686
Součet 6,686

9 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 46,802 18,50 866,00
6,686*7 46,802
Součet 46,802

10 R 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 7,509 44,20 332,00
"Zpět na násypy" 0,823 0,823
"Přebytečná zemina" 7,509-0,823 6,686
Součet 7,509

11 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,195 17,90 254,00|

'Vykopaná zemina na meziskládku" 7,509 7,509
"Přebytečná zemina" 7,509-0,823 6,686
Součet 14,195

12 R 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 11,701 369,00 4 318,00
"Skládka AZS Zavlekov" 6,686*1,75 11,701
Součet 11,701

13 R 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 0,823 129,60 107,00

Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

2 Zakládání 26 099,00

24 R 271562211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
drobného kameniva frakce 0 až 4 mm m3 -0,123 920,00 -113,00
Odečet základů

(7,3*1,6+7,7*1,7)*0,03 0,743
-(7,7*1,8+7,9*1,9)*0,03 -0,866
Součet -0,123

25 R 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku m3 -0,820 944,00 -774,00
Odečet základů

(7,3*1,6+7,7*1,7)*0,2 4,954
-(7,7*1,8+7,9*1,9)*0,2 -5,774
Součet -0,820

30 R 275321511
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 m3 7,960 3 240,00 25 790,00
"Patka P09 7,7x3,0m, 1ks"-(7,7*3*1 *1) -23,100
"Patka P09 7,9x3,4m, 1ks"7,9*3,4*1*1 26,860
"Patka P10 7,3x2,8m, 1ks"-(7,3*2,8*1*1) -20,440
"Patka P10 7,7x3,2m, 1ks"7,7*3,2*1*1 24,640
Součet 7,960

31 R 275351121 Zřízení bednění základových patek |m2 2,800 355,00 994,00
"Patka P09 7,7x3,0m, 1ks"-(7,7+3)*2*1*1 -21,400
"Patka P09 7,9x3,4m, 1ks"(7,9+3,4)*2*1*1 22,600
"Patka P10 7,3x2,8m, 1ks"-(7,3+2,8)*2*1*1 -20,200
"Patka P10 7,7x3,2m, 1ks"(7,7+3,2)*2*1*1 21,800
Součet 2,800

32|R (275351122 Odstranění bednění základových patek |m2 | 2,800 72,00 202,00

998 Přesun hmot 1 581,00
139|R 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců t 17,668 89,50 1 581,00|

Celkem 36 860,00

Strana 2 z 2



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

krycí list rozpočtu

Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou
Objekt SO.02 - záměna pórobetonových příček za 
sádrovláknité

Rozpočet číslo Dne

Měrné a účelové jednotky
i----------------- r

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

B

Práce přesčas81 HSV

Bez pevné podl.92

Kulturní památkaPSV3

4

5 'NI"

6

2 701,00 12 DN (ř. 8-11)ZRN (ř. 1-6)7

-2 701,00 21 Kompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

A Základní rozp. náklady

Rozpočtové náklady v CZK

Dodávky 311 487,00

Montáž 270 086,00

Dodávky -336 688,00

Montáž -242 184,00

Dodávky

Montáž

Doplňkové náklady

10

EČO

Místo

JKSO

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j.

c Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH 0,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 0,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou 
Objekt: Objekt SO.02 - záměna pórobetonových příček za sádrovláknité

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20. 1 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 581 573,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 313 843,00

37 R 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 
přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm m2 134,829 1 120,00 151 008,00

"záměna za sádrovláknité příčky - požárně dělící stěny" 
134,829 134,829
Součet 134,829

011 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 177,380 918,00 162 835,00

" záměna za sádrovláknité příčky - vnitřní" 177,38 177,380
Součet 177,380

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 254 901,00

011 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 624,418 249,00 155 480,00

312,209*2 624,418

011 612321131
Potaženi vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm m2 624,418 156,00 97 409,00

312,209*2 624,418

011 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na montážní pěnu kus 4,000 503,00 2 012,00

998 Přesun hmot 12 829,00
|011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 38,067 337,00 12 829,00

764 Konstrukce klempířské -51 106,00

177 R 7649-030
Systémové vyztužení střechy pro ukotvení příčky v šířce 
600 mm m -55,550 920,00 -51 106,00
"Bod 24" -12*4-5,4-2,15 -55,550
Součet -55,550

PSV Práce a dodávky PSV -527 766,00

763 Konstrukce suché výstavby -527 766,00

152 763 763211235
Sádrovláknité příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2x12,5 s izolací El 90 Rwdo 64 dB m2 -177,380 1 596,00 -283 098,00
"Vnitřní příčky" -10,65*(6,48+4,96)*0,5*2- 
(5,73+5,175)*6,48+(1,8*2,1 *4) -177,380
Součet -177,380

153 763 763211247
Sádrovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 deska 
protipožární 2x12,5 bez izolace 120 Rw do 60 dB m2 -134,829 1 606,00 -216 535,00
"Požárdě dělící stěny"- 10,65*(4,98+3,46)*0,5*3 -134,829
Součet -134,829

154 R 763181312 Montáž dvoukřídlové kovové zárubně SDK příčka kus -4,000 762,00 -3 048,00

Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

155 R 763181411 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m kus -4,000 581,00 -2 324,00

156 R 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m t -21,075 1 080,00 -22 761,00

N00 Sleva -2 701,00
R N00-1 Sleva -1,000 2 701,00 -2 701,00

Celkem 0,00

Strana 2 z 2



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

krycí list rozpočtu

Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou
Objekt SO.02 - bourání stropní konstrukce - záměna - m.č. 
S2.06 a S2.07

JKSO

EČO

Místo

IČO

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -3 115,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 62 886,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce _
3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž -10 637,00 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 49 134,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel
polegmosi

Celkem bez DPH 49 134,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základni 21,0 49 134,00 10 318,00

Cena s DPH 59 452,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou 
Objekt: Objekt SO.02 - bourání stropní konstrukce - záměna - m.č. S2.06 a S2.07

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 19.1.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 59 771,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 802,00
013 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 5,775 4 210,00| 24 313,00

"PZD desky"(50,6+31,9)*0,07 5,775

013 964073321
Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá cihelného 
hmotnosti do 20 kg/m t 1,342 8 650,00 11 608,00

"stropní nosník I č.14"9*3,59*14,3/1000 0,462
"stropní nosník I č.16"9*5,46*17,9/1000 0,880
Součet 1,342

013 965041341
Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 
4 m2 m3 5,775 2 040,00 11 781,00

"průměrná tl. 7cm"(50,6+31,9)*0,07 5,775

123 R 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 -82,500 120,00 -9 900,00

"Podhled omítnutý" -50,6-31,9 -82,500
Součet -82,500

997 Přesun sutě 21 969,00

013 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 10,582 605,00 6 402,00
"vybourané stropní nosníky ponechány na stavbě"1,342 1,342
"škvárobeton"9,24 9,240
Součet 10,582

013 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 13,560 928,00 12 584,00

"PZD desky"13,56 13,560

129 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 19,871 176,00 3 497,00

-3,109+13,56+9,42 19,871

130 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 337,807 7,70 2 601,00
19,871*17 "Přepočtené koeficientem množství 337,807
Součet 337,807

132 R 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t -3,109 1 700,00 -5 285,00
-0,799-1,155-1,155 -3,109

013 997013862/1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 01 01 - příplatek za 
armovaný beton t 13,560 160,00 2 170,00
"PZD desky - cenový rozdíl armovaný beton/prostý beton 
(379 -219,-)"13,56 13,560

PSV Práce a dodávky PSV -10 637,00

762 Konstrukce tesařské -10 637,00

Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

149 R 762822810
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 144 cm2 m -99,880 36,20 -3 616,00
"Nosný rošt podhledu" -9,08*11 -99,880

Součet -99,880

150 R 762841811
Demontáž podbíjeni obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 -82,500 44,70 -3 688,00
"Podhled omítnutý" -50,6-31,9 

Součet
-82,500

-82,500

151 R 762841821
Demontáž podbíjeni obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z desek měkkých m2 -82,500 40,40 -3 333,00
"Podhled omítnutý" -50,6-31,9 

Součet
-82,500

-82,500

Celkem 49 134,00

Strana 2 z 2



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

krycí list rozpočtu

Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou

Objekt SO.02 - změna demontáže střešní krytiny EČO

Místo

JKSO

II

Rozpočet číslo CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby

1

2

HSV Dodávky -2 126,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizení staveniště

Montáž -4 351,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 11 142,00 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "NI" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 4 665,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 sleva -4 665,00 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Cena s DPH

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

DPH_________ %
snížená 15,0
základní 21,0

Celkem bez DPH 0,00

,,i SPOLEČKOSl
Základ daně DPH celkem

0,00 0,00

0,00

Přípočty a odpočty

Strana 1 z 1



 

 

 

 

 

 

Správa a údržba silnic 

       Plzeňského kraje 

Koterovská 462/162 

       326 00 Plzeň   

        

        

 

 

29. 7. 2022 

 

ŽÁDOST O UZAVŘENÍ DODATKU: 
 

 

 „Stavební úprava a přístavba objektu garáží – Sušice – 2. etapa“ 
 

S ohledem na výpadek stavebního materiálu na trhu, Vás tímto žádám o prodloužení 

termínu na akci: „ Stavební úprava a přístavba objektu garáží – Sušice – 2. etapa“. 

Stavební materiál, který byl před současnou situací běžně k objednání, je dnešní čekací 

doba několika násobně delší. Z tohoto ne námi zaviněného důvodu Vás žádáme o 

prodloužení termínu realizace.. Předpokládané prodloužení je o 30 dnů.  

Zároveň Vás tímto dopisem žádám o uzavření dodatku na již potvrzené změnové 

listy. 

 

  

 

 

 

Martin Procházka, obchodní ředitel  

        PROTOM Strakonice, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-29T09:04:57+0200
	Martin Procházka


		2022-07-29T09:04:57+0200
	Martin Procházka


		2022-08-29T14:21:44+0200
	Miroslav Procházka


		2022-08-30T05:58:26+0000
	Not specified




